檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：盧泓鈺

電話：04-7112422分機205

電子信箱：nice3724@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年12月19日

發文字號：府教體字第1050433302A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正後本縣106年身心障礙國民田徑賽競賽規程(電子檔1 個)(0433302AA0C_ATTC

H2.doc)

主旨：檢送修正後本縣106年身心障礙國民田徑賽競賽規程乙份

，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭競賽日期修正為106年3月17日(星期五)。

二、註冊規定：

(一)106年1月4日(星期三)起至http://www.8864cc.tw/1060

303/ 網頁完成註冊報名。

(二)註冊必須輸入清楚(請自行檢查，錯誤自行負責)，送出

後，將完成註冊之網頁報名總表列印2份，加蓋關防及

各負責人職章，將其中1份連同選手保證書(國小已含在

學證明書、國中需另黏貼學生證)及身分證明(殘障手冊

影本)黏貼於保證書後面，於指定送件日期派員親送競賽

組(另1份請自行留存，於領隊技術會議時校稿證明用)

。

(三)網路註冊截止日期：106年2月7日(星期二)中午12時前(

逾期不受理)。

(四)註冊親送日期及地點：106年2月8日(星期三)至2月9日(

2

1050005019

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/12/19

■■■■■■■有附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

星期四)每日上午9時至12時(逾期不受理)；舊館國小視

聽教室，電話：04-8292025。

(五)補送資料日期及地點：106年2月10日(星期五)上午9時

至12時(逾期視同放棄)；舊館國小視聽教室，電話：04-

8292025。

三、技術會議訂於106年3月15日(星期三)上午9時，假舊館國

小活動中心舉行，各報名單位、技術委員、裁判長均應參

加，不另行文通知。

四、裁判會議訂於106年3月15日(星期三)上午10時，假舊館國

小視聽教室舉行。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、和美實驗學校、國立彰化特殊教育學校、青

山基金會、社團法人彰化縣聾人協會、社團法人彰化縣盲人福利協進會、社團法

人彰化縣肢體傷殘協進會、社團法人彰化縣脊髓損傷重建協會、喜樂保育院、國

立彰化高級中學、國立彰化女子高級中學、國立鹿港高級中學、國立員林高級中

學、國立溪湖高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立和美實

驗學校、國立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林高

級家事商業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立北斗高級家事商業

職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林

高級工商職業學校、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立文興高

級中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣

私立大慶高級商工職業學校

副本：本府教育處 2016-12-19
09:24:54

本案依分層負責規定授權主管處長決行